Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Outro



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data ata de registro de preços nº 267/2017 com a empresa: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 07.580.160/0001-18, com proposta final para o Lote 01 no valor de LOTE 01 no valor de R\$ 99.800,00 (noventa e nove mil oitocentos reais), para o LOTE 02 R\$ 8.000,00 (oito mil reais) e para o LOTE 03 no valor de R\$ 13.000,00 (treze mil reais). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material Odontológico com o escopo de suprir às demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Tipo Menor Preço por Lote. Vigência: 12 (doze) meses. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 14 de Junho de 2017

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

.

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba